ОБЩЕСТВЕННАЯ  ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Комиссия по развитию гражданского общества

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии Общественной палаты Хабаровского края

по развитию гражданского общества

13.07.2020                № 18

г. Хабаровск

Председательствующий - Машовец Светлана Павловна – председатель ко-

миссии по развитию гражданского общества.

Присутствуют:

Члены комиссии по разви-

тию гражданского общества

Отсутствуют:

Члены комиссии по разви-
тию гражданского общества

Приглашены

-

-

Безгодов О.Б., Кононенко Г.А., Ляшко Н.Г., Мар-

кина Ю.М., Хайрутдинова О.В.

Ахмад Хазрат (Гарифуллин А.С.), Скоринов С.Н.,
Треногина К.Д.

- Морозова О.С. – специалист по связям с обще-

ственностью КГКУ «Аппарат Общественной па-
латы хабаровского края»

Повестка дня:

1. Об итогах работы комиссии в первом полугодии 2020 года.

Докладчик – Машовец С.П.

2. О предложениях в план комиссии на второе полугодие 2020 года.

Докладчик – Машовец С.П.

I. СЛУШАЛИ:

Информацию Машовец С.П. об итогах работы комиссии в первом полугодии

2020 года.

РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.

II. СЛУШАЛИ:

Информацию Машовец С.П. о предложениях в план комиссии на второе по-

лугодие 2020 года.

2

ВЫСТУПИЛИ:

Безгодов О.Б., Кононенко Г.А., Ляшко Н.Г., Маркина Ю.М., Хайрутдинова

О.В.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить предложенный проект плана работы комиссии Обществен-

ной палаты Хабаровского края по развитию гражданского общества на второе по-

лугодие 2020 г. (прилагается).

2. Направить предложение комиссии в Совет Общественной палаты для

формирования плана работы Общественной палаты Хабаровского края на второе

полугодие 2020 г.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии             С.П. Машовец